Reinaud ayrıca Hariri'nin el-Mal;iamat'ını

(Les seances de Harirl, )oseph Naphtali
Derenbourg'la birlikte. 1-11 , Paris 1847-

1853), İbnü'I-Eslr'in el-Kamil'inin 491
(1 098) yılında Antakya'nın işgaliyle başla
yan ve 628 ( 1231 ) yılı olaylarıyla sona eren
kısmını Etienne-Marc Quatremere, Char
les François Defremery, Barbier de Mey
nard, William Mac-Guickin de Slane ile bir
likte neşre hazırlamış ve Fransızca'ya çevir
miştir (RHC Or., ı ]1872], s. 187-744; lll!

]1887], S.

RE iS

Birçok yerde reisler sadece şehrin de
ğil o şehrin bulunduğu yörenin de reisieri
sayılırdı. Halkını düşmaniara ve zalim ida
recilere karşı koruması reisierin en önem
li göreviydi. Bu amaçla yöre halkından as
ker toplama yetkileri vardı . Dımaşk reisi
Emlnüddevle Ebu Muhammed İbnü 's-Su
rı 488 (1095) yılında şehrin savunmasıyla
meşgul olmuştu. Halk tarafından sevilme
yen, yol kesen. soygunculuk yapan, cina
yet işleyen ve kötü insanlarla iş birliği ya
pan reisierin de bulunduğu, ancak bunla
rın uzun süre bu görevde kalamadığı be
lirtilmektedir.

Tuğrul'un Hemedan reisi Fah
rüddevle'nin kız kardeşi Sitti Fatma Hatun
ile evlendiği (Cemaziyelewel 571 1 Kasım
Aralık 1175) ve bir süre Seyyidler'in sara
yında oturduğu; 617 (1220) yılında Heme
dan'a yaklaşan Moğollar'ı şehrin Seyyidler
ailesinden olan reisinin hediyelerle karşı
ladığı, bundan memnun kalan Moğollar'ın
buraya bir şahne tayin edip geri döndük
leri, bir süre sonra Moğollar'ın yeniden he
diye istemeleri üzerine reisin karşı koya
cak güçleri olmadığını belirterek Moğol-